Sexta-feira
1 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5683

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: SEJUV - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 01/2024)

ESTADO DA BAHIA “

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE   mumu ls mms '

|

I

i

l
.
I

PORTARIA Nº 01/2024

Divulga Resultado lºinal da

Seleção do Programa Jovem

Vereador 2024.

A SICCRIC'I'ARIA MUNICIPAL DIC ESPORTE, LAZER E IUVICN'IUINC no uso de suas

atribuiçoes legnais tendo em vista O disposto na I ei Municipal l106/201 8

RESOLVE:

Art. 1º- Divulgar 0 Resultado | inal dos aprovados do Concurso Municipal de Redação do

lliogizuna JMem Veieadot do ano de 2024.

Art. 2“ — Os aprovados devem apresentar-se munidos de documento de identilieação pessoal com

teto (RG ou Carteira de Trabalho) e cópia do RG/Cl'l' do jovem aprovado e. do responsável

IMPRl'i'l'liRlVlíl IVIIÃN'II no dia 23 de Abril de 2024. Os aprovados develão comparecer

pontualmente as 14: 00 horas no lw " ' "' ' , ' ' * “ ' ,

Art. 3“ - () não comparecimento do selecionado implicará a substituição do mesmo deste

certame, sendo convocado () candidato subsequente presente no cadastro reserva.

Art“. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na (luta da sua publicação.

Gabinete da Secretária, 19 de abril de 2024,

OS ANJOS RIBEIRO

Secretária IX nicipal de Esporte, Lazer e Juventude

Sexta-feira
1 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5683

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

APROVADOS — PROGRAMA JOVEM VEREADOR 2024

INST. 1513 E'NÍsTN'õ'

Gabiiel ILicasSantosde Souza

Gabriel Santos Chaves
“105 RIhEIÍº

; M cipal da SEJUV

Matricula 2585

RANKING _ NOME

I“ Maisla Noemy Simões de Jesus l'lseola Mun. Georgina So—uxa

... - ,,L,,______,_. _-_ _____ Simãº-º.....

2_º_ Julyjlleºeilªclesus Ferreira_ _ __ Col. [st Regina Simoes

_3º - 'Maria IduaLd—aéPLa/eie—s—Dãiasãií)—_]dLicanclário Maiiano

Liº-; # Mail—a 05.21 (IOIDC-SZICCarva—Iío— ' [,Clueanclario Mariano

5“. Isabella Amaial Alves Iidueandario Mariano

' (iº? Rebeca Costa da (oneeição . . — Colegio Passo a Passo para o

_ __ __ __ _ __ _ Iºuturo

' 7º. Nayane Barreto Santana Colegio Iuz da Infância

Sº Ana Clara Silvada Costa _ _ l.dueandario Mariano

9ª» Samuel de lesusSai—itosÇÍuAM IIBA

IOÍ _ Rafíelªjimtolmima-._Cerdueira ___ __ _ Multimedio

llº__Maria Clara Castro]la'/.a _ _Clil-IP Irmã Dulce

lã.—n- _ NatháliaSilvaMachado __..Í (foIÍÍ—Íst. Alberto Silva

. I3f3 ? SophiaSales Santosda Silva ""— CI'ÉI-VlPilrmã Dulce

l4º Iúlia de Assunçãol ilipe dos Santos_ Iiseola Municipal Maria Chaves

lSº Gledyson Gabriel Soares daSilva * .I'i-seola Municipal Padre Luiz

__ ____ Palmeira

Ióº Nivia Pires ConLia ___—_ __ _____ __ _li_seola Iªlordenice da Costa

17“ Anna Beatriz. dos Santos Agapito Col. list. Manoel de Jesus

Éol. list. Reitor Miguel Calmon

(JEEP Irmã Dulce